_______________________________

Rua Vendelino Mafezzolli, n.° 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 – Brusque/SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

     Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

    Reitoria

PORTARIA UNIFEBE n.o 89/2023

Constitui equipe responsável
pela elaboração de proposta do
Plano Diretor para todo o
campus da UNIFEBE.

A Reitora do Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE, no uso de suas

atribuições legais e considerando o disposto nos incisos XV e XXII do artigo 22 do
Estatuto da UNIFEBE;

RESOLVE:

Art. 1.o Constituir a equipe responsável pela elaboração de proposta do Plano
Diretor para todo o campus da UNIFEBE, integrado pelos seguintes membros:

I -  Sergio Rubens Fantini (Presidente);
II -  Ednei Leoni;
III -  Karol Diego Carminatti;
IV -  Larissa Thaise Schaefer;
V -  Leonardo Ristow;
VI -  Naiery de Antoni Moreira Pinto;
VII -  Sidnei Gripa.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 24 de outubro de 2023.

Prof.ª ROSEMARI GLATZ
Reitora

Publicado na UNIFEBE em 24 de outubro de 2023.